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v daje Financován5r

Doklad č.
P ipraweno dne

Ro/202 21007 Rozpočtové oapt ení
LI.B.2022 Schváleno dne LL.B .2022

Para PoI Í)z org z;I Ná Z Rozpoětowá položka Driwod

zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í
zvyšuj í

P íjĺry

0000

0000

0000

3 313

JJ!J

331 9

331 9

6330

3429

L712

2460

4ILI
51 69

2LIL
2321

51 69

4131

516 9

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

018,L]
000, 00

^a1 
ÔĘ

0, 00

9L4, 60

000,00
0,00

000,00
0,00

0, 00

0, 00

0, 00

L6L 4I4,12
0, 00

0, o0

105 000,00
0,00

6O O0O, OO

0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0, 00

Da z p íjmu fyz. osob ze sam

Sp1átky p jč.p.od obyvatel
NIV p ijeté transfery
Nákup s]-uŽeb j .n.
P íjmy z poskytováni sfužeb a
P ijaté peněžité dary
Nákup ostatních sluŽeb - AKCE

p evod z Hč

Nákup ostatních s]_užeb

0'00 =

0,00 =

0,00 <->

0'00 =

0,00 =

0,00 <->

se

se

p íjmy
p íjmy
p ijmv
v'daje - KINO

p íjmy
p íjmy
vli'da j e

prr-lmy - Ftu

vydaj e

23

16

56

tr

10s

60

Souhrn za doklad ě. Rol2022l007 Rozpočtové oapt ení
P íjmy : zv' šení 326 414,72 - snížení
V daje : zv šení 326 414,72 - snížení
Financování - změna celkem

omezení dokladrj: Doklad ěíslo: Ro/2022l007

Celkov souhrn za doklady
P íjmy : zv šení 326 414,72 - snížení
V daje : zv šení 326 414,72 - sníŽení
Financování - změna celkem

rozdíl

rozdíl

Kontrola

326 414,72

326 414,72

0,00

326 414,72

326 414,72

0,00

rozdíl

Íozdíl
Kontrola
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DokIad č.
P ipraveno dne 20"].2022 Schváleno dne

Ro/2022l006 Rozpoětové opat ení

P íjĺry
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$' daje FinancováníPara PoI ÍJz org zJ Ná Z RozpoěŁowá položka

20."7 .2022

D vod

DAR AsEKoL zvyšují
Nákup ost. sfuŽeb zvyšují

..xprevoo z nu zvysul t_

Nákup ostatnich s]_uŽeb zvyšují
V daje na dodavateI.zajĺšť.opravy a sniŽuji
P1yn sniŽuj í
Nákup sluŽeb j.n. zvyšují
Budovy, haly a stavby sníŽují
Nákup ost. sfuŽeb sniŽují
V daje na đodavate1.zajišť.opravy a zvyšují

0000

31 25

6330

3Ą29

3412

34L2

3 313

31 25

31 25

36L2

4L22

5169

4131

5169

5I1 I

515 3

5r69
6L2L

516 9

5L'IL

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

000 0

10 000,00
0, 00

150 000,00
0, oo

0, 00

0,00
0, 00

0.00
0, 00

0,0o

150

-L20
-30
150

-250
-50
300

0,00
000,00

0, 00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 0o

0, 00

0, 00

0, O0

0, 00

0, 00

se

se

se

se

p íjmy
v11đa j e

p íjmy
v'daje
v daje
v daje
v daje
v daje
v daje
v daje

Souhrn za doklad č. Rol2022l006 Rozpoětové opat ení

P íjmy : zv šení í60 000'00 - snížení
V daje: zv šení 610 000'00 - snížení
Financování - změna celkem

omezení doklad : Doklad ěíslo: Ro/2022l006
Celkov souhrn za doklady

P íjmy : zv šení í60 000'00 - snížení
V daje: zv' šení 610 000'00 - snížení
Financování - změna celkem

0'00 =

450 000,00 =

0,00 <->

rozdíl
rozdí!

Kontrola

í60 000'00

í60 000'00

0,00

í60 000'00

í60 000'00

0,00

0'00 =

450 000,00 =

0,00 <->

rozdíl

rozdíl

Kontrola
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